
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
Carta Convite nº 001/2015 
 
Processo nº001/2015 
 

Objeto: aquisição de equipamentos de áudio e imagem, bem como de 

edição, para a assessoria de imprensa desta Câmara Municipal. 

 
Em face dos elementos constantes no processo e ao disposto no art. 43, VI, da 
Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA a Carta Convite nº 001/2015. 
 
E ADJUDICAR, nos termos do art. 43, § 1o, da Lei Complementar nº 123/2006, 
de 14 de dezembro de 2006, as empresas classificadas da seguinte forma: 
 - Itens 01, 02, 03, 05 e 06 a empresa Melo Equipamento de Informática Ltda - 
EPP  
- Item 04 – Marcos Antonio Dias Machado-ME. 
 
 
 
 

Campo Novo do Parecis, 24 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO 
Presidente 


